
 

 

UCHWAŁA Nr 101/305/2023 

ZARZĄDU POWIATU w SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz.U. 2022 poz. 15261) ) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 233 pkt 1, art. 235-237, 

art. 239, art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 16342) ), oraz art. 14, art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

2023 poz. 1033) ) i art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie nowelizacji ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 5684) ). 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu w wysokości  

Zwiększa się o kwotę  

Dochody po zmianach wynoszą 

w tym: 

Dochody majątkowe 

Dochody bieżące 

Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

78.103.669,71 zł  

24.314,00 zł 

78.127.983,71 zł, 

 

13.252.765,00 zł 

 64.875.218,71 zł 

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 

Zmniejsza się o kwotę 

Zwiększa się o kwotę  

Wydatki po zmianach wynoszą 

w tym: 

Wydatki majątkowe 

Wydatki bieżące 

·w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

 wydatki jednostek budżetowych 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

85.106.709,43 zł,                  

-9.508,01 zł 

33.822,01 zł 

85.131.023,43 zł, 

15.455.615,00 zł 

69.675.408,43 zł   

 

62.479.789,04 zł 

47.228.942,99 zł 

15.250.846,05 zł 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r., poz. 412, poz. 658 i poz. 803. 
3)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. 

poz. 185. 
4)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 568; zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368 oraz 

z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687oraz z 2023 r. poz. 295, 

poz. 556 i poz. 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3910



 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące  

świadczenia na rzecz osób fizycznych 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 wydatki na obsługę długu 

 ·w wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne  

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1.482.329,00 zł 

 2.243.234,00 zł 

1.766.056,39 zł 

 

1.704.000,00 zł 

 

15.455.615,00 zł 

160.500,00 zł 

 

 

 

§ 2. 1. Deficyt budżetu powiatu pozostaje bez zmian wysokości 7.003.039,72 zł, który zostanie pokryty 

z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5.538.913,72 zł w tym: w kwocie 62.927,72 zł jako nadwyżki 

pochodzącej z niewykorzystanych środków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, oraz 

przychodami z emisji papierów wartościowych w kwocie 1.464.126,00 zł. 

2.  Przychody budżetu pozostają bez zmian w wysokości 7.440.539,72 zł. Rozchody budżetu pozostają bez 

zmian w wysokości  437.500,00 zł. 

3. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek pozostają bez 

zmian na sfinansowanie: 

1) przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2) części planowanego deficytu w kwocie 1.464.126,00 zł. 

§ 3. 1. Rezerwy pozostają bez zmian w kwocie   600.000,00 zł w tym: 

1)  rezerwa ogólna w kwocie   500.000,00 zł, 

2)  rezerwa celowa w kwocie       100.000,00 zł, na zabezpieczenie realizacji zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 1166). 

§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały Załącznik nr 5 „Dochody związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” do 

Uchwały Rady Powiatu Nr LVII/260/2023 z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 

Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok. 

§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały Załącznik nr 6 „Wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” do 

Uchwały Rady Powiatu Nr LVII/260/2023 z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie 

Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok. 

§ 6. Zmienić wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały Załącznik nr 8 „Dotacje udzielone w 2023 roku 

z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Rady Powiatu 

Nr LVI/259/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego 

na 2023 rok. 

§ 7. . Zmienić wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały Załącznik nr 8 „Dochody i wydatki związane ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w roku budżetowym, 

wynikające z odrębnych ustaw” do Uchwały Rady Powiatu Nr LVII/260/2023 z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3910



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Członek Zarządu 

Andrzej Marach 

 

Członek Zarządu 

Katarzyna Kolasa 

 

Członek Zarządu 

Iwona Sikorska 

 

Członek Zarządu 

Tomasz Fifielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3910



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3910



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3910



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3910



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3910



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3910



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3910



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3910


		2023-06-06T11:31:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




